
USved 1-0,bet beigās zaudē 1-9!
Latvijas meistarības izcīņa futbola:

Rīgas Vilki uzvar VEF 5-1 (2-0)
Šodien pīkst. 19.oo ASK laukumā notiek ASK — Hakoah cīņa

OHmpija Rīgā iemanto atkal
jaunus draugus

OLIMPIJA — US 9—1 (6—1).

Olimpija: Lazdiņš, Laumatiis, Tils, Jēgers
2., Ziņģi* 1., Lēvenšteins, Bērziņš, Ziņģis 2.,

Krišjanovs, Miezītis, Apsēm». US: Bulle, Kū-
ja, Ozols, Abloiņš, Birznieks, Brutāns, Klāvs,
Ābols, Dartavs, Ieviņš, Barotājs. JKB lau-
kums. 600 skatītāju. Tiesnesi» A. B»r»ks
(RV). Vārtu ieguvēji: Bērziņš (3), Ziņģis t
(3), Apsens (2), Krišjanovs un IeviņS.

*
US un Olimpijas tērpi ļoti maz atšķiras —

dominē zilā un melnā krāsa. Lai spēlē neras-
tos traucējumi, US savu parasto krāsu vietā
šoreiz nesa sarkanus kreklus. Sākumā, tā
vien iķita, še tie studentiem arī būs īstie lai-
mes nesēji, jo sacensības pirmajās minūtēs
cīņas gaitas diktētāji un noteicēji bija US spē-
lētāji. Veselas 10 minūtes spēles norisi nā-
cās vērot Olimpijas sargātā laukuma daļā.
Daži uzbrukumi pie tam bija izveidoti pat

ļoti jauki, tikai pietrūka paša pēdējā — kriet-

nu šāvienu. Tādus niecīgus raidījumus, kā-
dus u» vārtiem šai laikā izdarīja US viri,
Olimpijas lielais vārtnieks Lazdiņš uztvēra

smiedamies un bez bēdām. Tikai sākot ar

15. minūti, nopietnākie uzbrukumi bija jāiz-
tur ari US aizsardzībai. Trīs reizes no vie-

tas ļoti laimīgi ar pretinieka grūtiem šāvie-
niem tika galā studentu vārtnieks Bulle. Se-
višķi bīstamu situāciju rādija kāds Krišjano-
va patāls, bet vareni spēcīgs šāviens. Tūlīt

gan liela izdevība gūt vārtus radās studen-

tiem, taču pašā pēdējā momentā, kad bumba

atradās pie Klāva, to vēl stūrī atvairīja Laz-

diņš. Beidzot skatītāju vidū valdija dzīva šal-
koņa un aplausi: US ieguva vārtus! Skaistu

centrējumu no laukuma kreisās malas izveda
Barotājs un bez apturēšanas bumbu tālāk

raidija Ieviņš. Viss tas bija izdarīts tik pa-
kusi

tīkami ātri, ka Lazutņs gan vel paspēja ,

tomēr cieši gar stabu bumba ielidoja vārtos.

Notika šis atgadījums 10. minūtē, bet jau 1

minūtes vēlāk rezultāts tercās 1—1. Tīri ne-

gaidot mērķi sniedza lēns Krišjanova sitiens.

Pie šī Olimpijas ieguvuma sava liela vaina

pierakstāma US aizsardzībai un jo sevišķi

Vārtniekam Buliem. Tā spēle atkal risinājās

tālāk, kur situācijas mainījās kā pie vieniem,

tā arī otriem vārtiem, līdz beidzot 35. minūtē

Olimpija nonāca 8—1 pārākumā. Liepājnieku

vārtu ieguvums šoreiz nāca pēc ļoti jauka un

spēcīga Apsēna šāviena, šis Olimpija* pa-

nākums bija it kā signāls I«tai US vienības

katastrofai. Līdz puslaika beigām olimpieši

iešāva vēl l vārtus, pie kam ieguva tos 5 mi-

nušu laikā! 10. minūtē Bulli pārspēja Bērzi-

ņa raidījums. Bumba, atsitoties pret vairā-

kiem spēlētājiem, mainija virzienu un Bērziņš

bija tas, kas tai pieskārās pēdējais. 43. mi-

nūtē Ziņgis -'. izpildīja lielisku stūra sitienu,

ka* atkal Bērziņam rādija teicamu izdevību

vārtu iegūšanai: I—M Tad 1 minūtes laikā

nāca rīdzinieku S vārtu zaudējums. Tas no-

tika puslaika pēdējā — io. minūtē. Ozols so-

da laukumā skāra bumbu ar roku un no se-

kojošā 11 metru soda sitiena vārtus ieguva

Ziņģi* - Viņa šāviens bija ārkārtīgi spo-

cīgs pilnīgi neturams: 5-1. Vēl pēdējais uz-

kūkums un nu Bulle 15 minušu laikā bua

pa, pets jau sesto reizi. Ari šoreiz vārtu ie.

guvējs bija Ziņgis -'. Puslaika atpūtā Olim-

pija gāja ar lielu un ievērojamu «—1 īeguvu-

Vakar turpinājās Latvijas meistarības izcīņa futbolā. Notika 1 sacensības, kas abas deva bagātīgu vārtu birumu. Lat-
vijas meistarvieniba Olimpija uzvarēja Universitātes Sportu 9-—1 (6—1), bet Rīgas Vilki pārspēja VEF izlasi 5—1 (2—0).
Divi sacensībās kopsumā realizējās 16 vārtu ieguvums. Abi uzvarētāji — RV un Olimpijas vienpadsmit! šoreiz darbojās ļoti

enerģiski un efektīgi. Ņemot vērā, ka vakar pastāvēja silts un saulaina laiks, daudz rīdzinieku bija izbraukuši ārpus pilsētas,
kas ari iespaidoja skatītāju skaitu sacīkstēs. Šodien valstB futbola meistarības izcīņas turpinājumā pīkst. 19 ASK laukumā
spēkosies ASK un Hakoah vienpadsmit! . Pirmā riņķī 1—0 uzvaru atzīmēja Hakoah vienība nn ar interesi jāvēro, kāda gala
iznākumu sacensība dos šoreiz. Ar sevišķu interesi gaidāma ASK vienības uzstāšanās, kas pagājušā nedēļā ar augstu 5—1
rezultātu uzvarēja Rīgas Vilkus. Tāpat jāpiezīmē, ka ari Hakoah savi iepriekšējā spēlē prāts cīnīties ļoti braši, i" /indēja

Liepājā meistarvienibai Olimpijai tikai 1—3, pie kam Hakoah uzstājās bez Beninsona un Tankeļa. Šodien, kad hakoahiešj at-
kal būs pilnā komplektējumā, viņu sniegums var būt vēl ievērojamāks. Kā j*u teikts, sacīkste notiks pīkst. 19 ASK laukumā .
Ciņu vadīs plkv.-ltn. J. Raiskums (RFK). ASK — Hakoah ciņa ari pilnīgi noslēgs meistarsacīkšu 4. kārta» spēles. Vēl
atlikušas 3 ciņu kārtas. Piektajā kārtā, kas sāksies jau šonedēļ, vienības cīnīsies sekošā stgrupējumā: RFK — RĪGAS VILKI,

US — VEF, ASK — OLIMPIJA (Liepājā) un Hakoah — RKSB. Uz Liepāju, cīnīties ar Olimpiju, šoreiz dosies ASK vien-
padsmits, šis Liepāji būs lid3 un ievērojams futbola notikums.

mu, Pēc smagā zaudējuma, ko studentiem, nā-
cās piedzīvot jau pirmajās 45 minūtēs, bija
skaidrs, ka US vienība vairs nevar lolot ab-
solūti nekādas uzvaras izredzes. Neskatoties
uz šo neapšaubāmo un neapgāžamo patiesību,
studenti joprojām turpināja cīnīties ļoti bra-
ši v.n uzņēmīgi. Ilgstoši US panāca ne vien
pilnīgi atklātu spēli, bet bieži jo bieži noveda
bī?;tamos draudos arī Olimpijas vārtus. Vie-
nīgi US uzbrukuma gļēvā nevarība un liepāj-
nieku vārtsarga Lazdiņa iepriecinošā darbī-
ba panāca to, ka US pie vārtu ieguvuma ne-
tika. Reiz, kad likās, Olimpija piedzīvos
drošu vārtu zaudējumu, bumba tomēr atsitās
pret stabu. Tad abas vienības jau likās stin-
gri pagurušas, kas sevišķi sakame par US iz-
lasi. Pēdējās 15 minūtes stingri atkal paudās
Olimpijas pārsvars un kad 30. minūtē ļoti
jauku vārtu ieguvumu panāca. Ziņģis 2., US
pretestība bija pilnīgi salauzta. Sekoja ne

vien vairāki bīstami stūru sitieni, bet liepāj-
nieki ieguva vēl arī 8 vārtus. 42. minūtē US
vārtu tīklā noslēdzās priekšzīmīgs Apsčna šā-
viens, bet 11. minūtē devīto panākumu Olim-

pijas labā atzīmēja Bērziņš. Vispirms viņa
galvas raidītā bumba atsitās pret vārtu šķērs-

koku, bet kad tā no turienes bija atlekusi, at-

kal klāt piesteidzās Bērziņš un Buliem nācās
kapitulēt. Pēdējā minūtē Olimpija vēl izpil-
di.ia 2 ļoti labus stūrus, taču US savus vār-
tus no zaudējuma prata paglābt un tiesneša

beigu signālam atskanot, Latvijas meistarvie-

nības Olimpijas uzvara teicās 0—1. Reizē tā

uzskatama par Olimpijas jauno spēlētāju skai-
stu rekorduzvaru.

*

Olimpijas draugu pulciņš Rīgā pēdējā lai-
kā bija mazliet samazinājies. Tas vedams sa-
karā ar to, ka dažas spēles mūsu meistarvie-

niba sniedza zem savas parastās kvalitātes.
Pēc vakardienas uzstāšanās, kaut arī Olimpi-
jas pretinieks bija punktu tabulas pēdējā vie-

tā esošais US vienpadsmit», liepājnieku snie-
gums atstāja efektīgu iespaidu un kad pēc
lielā 9—l panākuma olimpieši priecīgi atstāja
laukumu, rīdzinieki savus Liepājas draugus

sveica un sumināja kā senajās dienās. Patie-
sībā spēle nerādija tik milzīgu Olimpijas pā-
rākumu, kā to izteic lielais vārtu ieguvums.
Ja nu tomēr Bullo bija spiest» meklēt bumbu

savu vārtu tiklā ne mazāk kā 9 reizes, tad jā-
konstatē, ka ļoti atjautīgi spēlēja Olimpijas
uzbrukums, kura vadītājs atkal reiz bija „Lie-
pājas Binders" Krišjanovs. Visvairāk impo-
nēt varēja liepājnieku uzbrucēju kopējā sa-
darbība, vijigums un elastība, ar kādu tie

Pēc vakardienas cīņām, punktu

1 stāvoklis Latvijas futbola meistarībā
I Izveidojies šāds:

Spēles Punkti Vārti
I 1. RFK 11 19— 3 33—11 I
I Z. Olimpija U 17—5 36—19 I
I ļ. Hakoah 10 13— 7 15—19 j
I 4. ASK 10 11— 9 28—15 I
I 5. RV 11 9—13 25-^ 20 I
I 6. VEF 11 8—14 19—31
I 7. RKSB 11 5—17 11—35 I
I 8. US 11 4—18 10—26 I

Šķiet, tagad ir pilnīgi skaidrs tas, I
I ka vienīgie kandidāti pārejai uz 1. J
I ligu palikuši vairs tikai RKSB un fl
I US vienpadsmit!. Varbūt būs pat tā, I
I ka abu šo vienību savstarpējā riņa ļ
I arī galSgi izšķirs vietu kārtību tabu- j
I 1as lejas galā. ' I

veidoja savas saspēle». Gados jaunie puiši
bez izņēmuma visi bija ļoti labi techniski sa-
gatavoti un arī teicami vārtu šāvēji. Jo se-

višķi šoreiz iepriecināja Ziņģ i* 2., kas ieņēma
puslabā uzbrucēja postemi. Malējie vīri sav-
kārt ļoti patika tādēļ, ka viņi nekad nekavē-
jās izdarīt jaukus centrējumus, kas pretinie-
ka vārtu priekšā veidoja bīstamus brīžus.
Olimpijas uzbrukuma virknējums varēja lepo-

ties arī dižu ātrumu, kas tam galvenā kārtā
trūka pirmajā šīs sezonas meistaribas spēlē
Uīgā pret VEF, kad gan ierindā nebija ari

i Krišjanova. Līdzīgi 9 vārtu ieguvumam,
ļ Olimpija 9 reizes izpildīja ari stūru sitienus,
I kamēr US šāva tikai 2 stūrus. Tieši stūru
I sitienu izpildīšanā patiesi visaugstāko un cil-

ļ dinošako priekšzīmi izrādija Ziņģis 2., kas va-
I kar šai ziņā bija Īsts meistars. Varētu vēl
I piezīmēt, ka Miezītis, kas darbojās puskru-
I sā uzbrucēja lomā, savas futbola gaitas sācis
[ Rīgā, darbodamies Starta zēnu ligas vienībā.

ļ Tagad viņš ir jau Latvijas mtistarvienības
I sastāvā. Lai šeit vēl arī neoficiāli pateikts,
I ka Olimpijai jārēķinājas ar Apsēna zaudēša-
I nu, kas vakar iepriecināja ar saviem ļoti spē-
I cīgi izvestiem šāvieniem. Apsēns patreiz no-
I dodas ne vien futbolam, bet cinas arī ar pār-
I baudījumiem Latvijas Universitātē. Ja viņš
I pārbaudījumus izturēs un k|ūs students, tad
I ļoti iespējams, ka turpmāk darbosies mū;u
I spēcīgā 1. ligas vienpadsmitā JKB sastāvā,
I kur jau no Olimpijas aizgāja savā laikā tāds
I liels spēks kā Freimanis. Īpatnēji vakar dar-
j bojās Olimpijas aizsardzība, kur- visvairāk uz-

krita tas, ka varēja saskatīt 2 centra pui«
sarga posteņa pildītājus. Bez parastā ši ama-
ta ieņēmēja Lēvenštcina, otrs viņa piepalīgs

? bija kreisais pussargs Ziņģis 1., kas ari galve-'

nā kārtā darbojās tikai laukuma centra daļā,
bet US labo ārējo uzbrucēju uzmanīja kre-
sais aizsargs Tils. Darbojoties šādā sagrupē-
jumā, Olimpijas vienībai šķita ievērojamākas
trieciena spējas. Krietni savu uzdevumu pil-
dīja arī aizsardzība, kur šoreiz sevišķi spīdē-

ja vārtsargs Lazdiņš, kas daudzkārt parād :-
jās kā izcilus taktiķis. US vienpadsmits va-
kar uzstājās bez sava diskvalificētā spēlētā-
ja Bluķa. Laukumā pēc ilgāka pārtraukuma
gan redzējām pussargu Āboliņu — vienu no
US futbolistu saimes visvecākiem reprezen-
tantiem. US vienībai vislabāk klājā* spēles

sākumā, kad pakūtri gājēji pailgā pussargiem
bija Olimpijas uzbrucēji. Grūtu darbu nācr.,

paveikt US aizsardzībai, kas galu galā ne-
spēja izturēt pretinieka uzbrukumu smagumu.
Visbargāko tiesu gan jāspriež par US uzbru-
cēju darbību, bet jo sevišķi „pēricnu" pelna
Dartavs. Viņa sniegums uzskatams par tik
bālu un zemu, ka nebūtu nemaz daudz grēkot',
ia teiktu, ka studentu vienības uzbrukums
pilnīgi uzstājās bez vadītāja. Tieši tādēļ, ka
US uzbrukuma centrā Dartavs likās kā tukJa
vieta, cieta arī visu pārējo 4 uzbrucēju dar-
bība. Nāca klāt vēl ari lieka kavēšanās un
tas bija iemesls, kāpēc dižajam olimpiešu vār-
ta vīram Lazdiņam vajadzēja kapitulēt pre-
tinieka priekšā tikai vienu vienīgu reizi. US
zaudējums bija tiešām ļoti smags, taču nebūt

nevar teikt, ka studenti atstāja gluži tādu

nevarības iespaidu kā to izsaka 9—1 rezultāts.
Saclksi vadīja A. Baraks (RV). Viņš vairāk-

kārt kļūdījās tādā ziņā, ka atstāja neievēro-
tus dažus it nopietnus pārkāpumus kā no
Olimpija*, tā ar i US spēlētāju puses. Ci-
tādi A. Baraks savu darbu veica apmierinoši,

6m.

Bebris ierindā un RV atkal
svin pārliecinošu uzvaru

ļ RV — VEF 5—1 (2—0).

RV: Bebris; V. šulmanis, Sīmanis; O. Ku
drašovs, šeibelis, Seino; Ziemelis, Verners,
Skadiņš, Are, A. Kudrašovs. VEF: Vizlai
Aulis, Dambergs; Krūze, Jansons, Kārkliņš
Vāravs, L. Peiča, Ozoliņš, Rozīte, P. Pciča.

!laukums. 600 skatītāju. Tiesnesis J.
Levitans (Hakoah). Vārtu ieguvēji: Skadiņš
(3), A. Kudrašovs, Are un L. Peiča.

Pēc VEF sākuma ofensives, kas ilga gan
tikai dažas minūtes, laukumā vairāk domi-
nēja RV vienpadsmits, kaut visumā pirmās 15

minūte s bija skatāma izlīdzināta abu pretinie-
ku darbība. 16. minūtē skaisti izrauties iz-
devās „vilku" centra uzbrucējam Skadiņam.
Viņš nonāca brīvs VEF soda laukumā un do.

māja jau bumbu raidīt vārtos. Pēdējā mirk-
li viņu vēl neatļauti paguva nogāzt VEF aiz-
sargs. Likās, ka par šo pārkāpumu sekos
11 m soda sitiens, jo situācija šķita esam pil-
nīgi skaidra un neapšaubāma. Tak tiesnesis
atradās pārāk tālu laukumā un nebūdams pār-
liecināts par tīšu nogāšanu, viņš ari soda si-
tienu RV labā nediktēja. „Vilki" gan pa-
nāca ciņa nelielu pārsvaru, bet vārtu tuvumā
bīstamākus momentus rādija VEF ļaudis. 26.
minūtē RV vārtu krišana jau šķita neglābja-

|

ma, kad Bebra „cietokšņa" tuvumā nesegti

atradās vairāki VEF uzbrucēji. Viņi tomēr
kavējās ar vārtu raidījumu un deva bumbu
viens otram, līdz Ozoliņa sitiens gāja garām
vārtiem. VEF šai gadījumā neizmantoju gan-
drīz 100 proc. dro^u vārtu gūšanas situāciju.
Bridi vēlāk vareni spēcīgi šāvienu izveda L.
Peiča. Bumbu tikai mazliet aizskāra Bebris,
tak ar to pietika, lai bumba trāpitu stabu un
nesasniegtu mērķi. Vēl Bebris likvidēja kādu
Vārava gājienu un tad draudos nonāca arī
VEF aizstāvētie vārti. Lieki kavējoties, tei-
camu stāvokli izmantot nepaguva Ziemelis.
35. minūtē RV panāca 1—0 vadību. Notika
tas tā, ka apm . no 14 m attāluma negaidītu
šāvienu vārtos raidija Skadiņš, kas padevās
īsti spēcīgs un bumba sasniedza mērķi. 3 mi-
nūtes vēlāk RV savu pārākumu palielināja,
iesitot 2. vārtus. Bumbu labā malā brivs iz-
veda Ziemelis. Viņam pretī steidzās Vizla,
bet Ziemeli» īstā mirklī deva bumbu centrā,
kur to saņēma A. Kudrašovs un mierīgi ie-
virzīja vārtos. RV nu veda jau 2—0. Pus-
laika pēdējās minūtēs RV vēl 3. reizi pārspē-
ja Vizlu, tak tie.-ne.-is dibināti bija saskatī-

jis, ka bumbu ar roku skar Ziemelis un ciņas
vadītājs šo RV ieguvumu neatzina. Puslaiks
tā ari noslēdzis 2—0 RV labā. Otrā ciņas
posmā jau pašā 1. minūtē «vilki" atkal guva
vārtus. Kreisa malā pēc ātra skrējiena pie
centrējuma tika Skadiņš. Bumba vēl trāpīja
kādu VEF spēlētāju un nonāca tieši pa sitie-
nam. Ārenam, kas ari nekavējās šaut un ska-
tītāju gaviles liecināja, ka bumba sasniegusi

(Bcig s 3. lp. p.)

Margrieta Lamstere

vr.kar uzvarēja Rīgas ntpodromā dāmu sacen-
sībā ar Mājoti» jr. Otrais bija Ii. Loskes
vaditais l'ēters Maks, hrt trešā vietā ierindo-

jās Z. Bērniņa: vadītā Laimdota,

A. Kalniņš - ASK meistars
grieķu-romiešu cīņa, bet
Je Grišs - svaru celšana

Vakar un aizvakar ASK laukumā notika
ASK kluba meistarsacīkstēs grieķu-romiešu
cīņā un svaru celšanā, kurās piedalījās kupls

sacensoņu skaits. Grieķu-romiešu cīņā par
kluba meistamosaukumu cīni .iā., 32 dalībnie-
ki, bet svaru celšanā — 16. Nestartēja gan
slimības dēļ Latvijas meistars vidējā svarā

Ozoliņš un smagā svara cīkstonis Skuja, kas
bija aizkavēts darbā. Kluba meistamosauku-
mu grieķu-romiešu cīņā ieguva pussmagā sva-
ra meistars A. Kalniņš, uzvarot smagā svara
meistaru Brigmani 4:40 min. un pussmagā sv.

meistaru E. Kalniņu 5:28 minūtēs. Pārējās
sacensībās spalvas sv. meistars Beinarovičs
uzvarēja Meijeru 5:12 (pēdējais rokas savai-
nojuma dēļ uzdeva). E. Kalniņš savukārt pār-
spēja Beinaroviču 3:57 min. un Krūzi 11:46
minūtes. Pārējās cīņās pārsteigumu sagādā-
ja jaunais cīkstonis Dzērve, 7 viru konkuren-
cē ierindojoties 2. vietā pussmagā svara ka-

tegorijā. Dzērve sacīkstēs startē tikai pirmo
reizi. Techniskie rezultāti grieķu-romiešu
eiņā: gaiļa svarā — 1. Meijers; 2. Ūdris; 3,

K. Ozoliņš. Krietnu tecbnisko gatavību un

cīņas sparu uzrādīja Meijers. Spalvai tvt»
rā — 1. Beinarovičs; 2. A. Fālltis; 3. Iesaki,
Vieglā svarā— 1. Krūze; 2. Butkus; 8. Strau-
me. Pusvidējā svarā — 1. E. Kalniņš; 2.
Dzērve; 3. Jakubaitis, Pieminams, ka Dzērve
zaudēja E. Kalniņam tikai pēc punktiem 0—3!
Vidējā svarā — 1. Jespars; 2. E. Pālītis; 3.
Āboliņš, Pussmagā svarā — 1. A. Kalniņš,
2. Habarovs; 3. M. Cīrulis. Smagā svarā —
1. Brigmanis; 2. Geldovičs. Svaru celšanā

*luba meistamosaukumu ieguva Grišs., kas
gan startēja ar paaugstinātu temperatūru.
Tecbniskie rezultāti — spalvas svarā — 1.
A. Ozoliņš 227,5 5kg; 2. Cdris 165 kg. Vicg-
lā svarā — 1. Albrechts 237,5 kg; 2. Straume
207,5 kg. Vidējā svarā — 1. Hofmanis 280
kg; 2. Rozenbergs 215 kg. Pussmagā svari
— 1. Grišs 305 kg; 2. Putniņš 250 kg; 3. Rci.
sons 232.ā kg. Smagā svarā: 1. Titovs ^88
kg; 2. Geldovičs 235 kg. Neskatoties uz tau-
pības laikiem, ASK vadība bija parūpējusiei
par krāšņām balvām katras disciplīnas 3 pir-
mo vietu ieguvējiem un atsevišķas balvas art
kluba meistariem. Par to sportistu sirsnīgi
paldies. R.

Latvijas arodorganizāciju sporta, Latvijas gaida tenisa savienības, Rīgas apga-
bala futbola savienības, Latvijas smagatletikas savienības, Latvijas peldēšanas
savienības, Latvijas riteņbraucēju savienības, Latvijas ziemas sporta savienī-
bas, Latvijas motorsporta savienības, Rīgas apgabala basketbola savienības,
Latvijas vieglatlētikas savienības, Rīgas pilsētas darbinieku sporta, Amatiera,
Starta, Rīgas futbola kluba, 5. Rīgas aizsargu pulka sporta kluba, Latvijas
sporta biedrības, Rīgas krievu sporta biedrības, Rīgas Vilku, Dzelzsceļu aiz-
sargu pulka sporta kluba, Nacionālo Latvijas atvaļināto karavīru biedrības,

Jaunatnes kristīgās biedrības un Latvijas lietuvju apvienības oficiāls orgāns.



ParsteigumM. ligas meistarībā turpinās:

Makkabi-Jugla 3-2 (1-1)
Vakardiena Rīgas futbola laukumos

Gandrīz visu dienu vakar Rīgas futbola laukumos valdija liela dzīvība. Tur risinājās RAFS daudzo zemāko ligu meistarības
cīņas, kas sniedza vairākas interesantas sacensību ainas. Pārsteigumi turpinājās 1. ligas turnīrā, kur negaidītu 2—3 zaudējumu pret
Mukkahi piedzīvoja Juglas vienība, kas punktu tabulā lidz šim ieņēma 2. vietu. Pēc vakardienas spēlēm, tagad aiz JKB 2. vietu ieņem
M)zB vienpadsmits, aiz kā ar vienādu punktu skaitu seko LAS, RPDS un Jugla. 2. ligā sensāciju sagādāja jaundibinātā Viestura

vienība, uzvarot nesalīdzināmi rūdītāko Jūrmalas Sporta izlasi. Līdz ar šo zaudējumu, JS ievērojami zaudē cerības Ieņemt kādu no

pirmām vietām un atgriezties t. ligā. Kārtējo rekorduzvaru 3. ligā svinēja ASK futbolistĻkag vakar pieveica LDzB ar 11—0 vārtu
starpību. Jaunatnes un zēnu ligās pamazām aizvien vairāk noskaidrojas spēcīgākie konkurenti, tak visumā stāvoklis tur vēl ļoti ne-
skaidrs. Vakardienas ciņu skatījums:

1. LIGA.
JKB — Keduta 4—0. Puslaika 3—0. JKB

vienpadsmits, kas gan šoreiz nedarbojās savā
labākā sastāvā, uzvaru nodrošināja ja-u cīņas
sākuma posmā, kad Redutas vārtu aizstāvjus
pārspēja 2 Vijupa un 1 Lazdiņa raidījums.

.Imkieši" dominēja arī pārējā sacensības lai-
kā, bet tad viņu uzbrucēju darbība vairs ne-
bija tik bīstama. 2. puslaikā JKB vienīgos
vārtos atzīmēja no 11 m soda sitiena, ko iz-
pildīja KSrkliņš. Gandrīz visu 2. puslaiku
JKB spēlēja 10 viru sastāvā, jo kāju savai-
noja un laukumu atstāja Celmaraugs. Zau-
dētāji visas 90 minūtes varēja patikt ar savu
slavējamo enerģiju un neatlaidību. JKB, bez
pamata sastāva vīriem Fišera un G. Haldeje-
va, bija šādu virknējumu: A. Haldejevs; Rud-
bārdis. Šreibers; Kārkliņš, Augusts, T. Jan-
sons; Lazdiņš, Vijups, Celmaraugs, Freimanis
un Bergmanis. Redutu reprezentēja: Adam.o-
vičs; špakovskis, Butkevies; J. Zaļeskis,
Kelpšs, Mackeviēs: Petkuns, Kiižanovslris,
Aserstarks, V. Zajeskis un Seliško. JKB —
Redutas sacensība ritēja apdāvinātā jaunās
paaudzes tiesneša Buševica (LAS) vadībā.

Makkabi — Jugla 3—2. Puslaiks beidzās
I—1 neizšķirti. Sai cīņā realizējās pārstei-
gums, kad viena no tabulas lejas gala pēdē-
jām ivienībām — Makkabi pieveica Juglu,
kas ieņēma 2. vietu. Makkabi — Juglas sa-
stapšanās sniedza intriģējošas cīņu ainas. 1.
puslaikā jau Makkabi nonāca 1—0 vadošā lo-
mā, kas notika tādi, ka pussarga Tesela rai-
dijums trāpij» Ju'glas aizsargu un bumba, mai-
not virzienu, ielidoja vārtsargam pretējā vār-
tu stūrī. Jugla izlīdzinājumu guva ar Miķel-
sona šāvienu. 2. puslaikā Juglas aizsarga
pašnāvība un Zilbermaņa. ieguvuma deva Mak-
kabi vienībai 3—1 pārsvaru. Ginters vārtu
starpību gan samazināja «z 2—3, bet pilnīgi

rezultātu līdzsvarot Jugla nespēja. Makkabi
uzvaru vienlīdzīgajā cīņā atzīmēja galveno-
kārt pateicoties techniskam panākumam. Pie-
minams, ka ari agrākos gados Jugla nav pra-

tusi pietiekoši sekmīgi pret Makkabi cīnīties.
Kopā 1987. gada visas Juglas — Makkabi 1.

ligas vienību sacensības, kas notikušas JKB
laukumā, devušas uzvaru Makkabi vienpads-

mitam. Vakar Makkabi lielo panākumu at-

zīmēja cīnoties šādā sastāvā: Etingens; Ki-
lovs, Levenšteins; Teselis, Rudirrs, Zil'berma-

nis; Gurvičs, Moižess, Feigins, Barans un
Mullers. Juglas krāsas aizstāvēja: Liepiņš;
Nedzveckis, O. Aleksejevs; Purviņš, Arnītis,

Pēc vakardienas sacensībām 1. ligas
meistarībā izveidojies šāds punktu stā-
voklis:

Spēles Punkti Vārti
1. JKB 9 18— 0 42— 7
2. LDzB 8 11— 5 38—17
3. Jugla 9 12— 6 25—20
4. LAS 8 10— 6 32—17
5. RPDS 7 8—8 16— 9
6. LSB 7 6—8 9—24
7. Reduta 8 6—10 15—21
8. Makkabi 8 5—11 18—27
9. Starts 8 2—14 9—33
10. Amatiers 8 2—14 8—41

Jau pilnīgi visas 1. riņķa spēles absol-
vējušas JKB un Juglas vienības. Par
to, cik riņķos noturēs 1. ligas meistarī-
bas turniru, vēl nav nekādas noteiktas
skaidrības. Tas atkarāsies, kad sāks
jauno meistarības izcīņu virsligā. Pē-
dējās kārtas ciņas ievērojami grozījušas
punktu stāvokli, pie kam vissekmīgāk cī-
nījusies LDzB vienība, kas tagad tūliņ
aiz JKB ieņem 2. vietu.

A. AJeksejevs; Bernāts, Grīns, Miķelsons, Gin-
ters un Stibners. šīs sacīkstes uzmanīgs va-
dītājs bija Niedrītis (ND).

LDzB — Starts 9—8. Puslaiks 5—1. Spē-
cīgais LDzB koinplektējunis pār pretinieku,
kas vēl uzstājās tikai 10 vīru sastāvā, guva
pārliecinošu uzvaru. LDzB dominēja visu cī-
ņas laiku. Starts 1. vārtus iesita, kad

^ dzelzceļnieki" atradās jau 5—0 vadošā lomā,
Uzvarētāju labā Lavenieks iesita 5 vārtus, bet
Poločenko un Batoring katrs pretinieka vārt-
sargu pārspēja 2 reizes. Starta labā Reinika
ieguva 2 un Dzelzkalēja 1 vārtus. LDzB krā-
sām uzvaru sagādāja: Koncis; Ķempelis, Lie-
piņš; Pinnis, Okmanie, Vāvere} Polčenko
Zandbergs, Jurisons, Batorins un Lavenieks,
Starta ^ desmitā" bija: Corns; Velvičs, Krū-
miņš; Kuks, Ozols, Roze; Reiniks, Aboms,
Dzelzkalēja un Auželis. Starta — LDzB spē-
košanās ritēja Krūmiņa (JKB ) vadībā.

2. LIGA.

LAS Ķegums — Bolderāja 1—1. Ari pus-
laiks deva 1—1 iznākumu. Ar Niedras rai-
dijumu 1—O vadošā lomā nonāca Bolderāja,
bet drīzi ķegumieši ar Boļšakova izpildītu
11 m soda sitienu rezultātu izlīdzināja 1—1,
Vienlīdzīgajā cīņā vēl 2. puslaikā panākt uz-
varu drošas izredzes bija bolderājiešiem, kad
viņu labā tiesnesis piešķīra 11 m soda sitie-
nu. Tak izpildījums mērķi nesniedza, jo bum«
ba aizlidoja garām vārtiem,

Viesturs — Jūrmalas Sports 3—1. Pus-
laiks 3—0. Uzvarētāji 3—0 pārsvaru guva
cīņas sākuma, kad vairākkārt nesapratās un
rupji kļūdijās jūrmalnieku aizsardzība. 2. pus-
laikā ievērojamā pārsvarā atradās JS repre-
zentanti, tak atkvitēt viņi spēja tikai 1 vār-
tus, ēl ir jaundibinātās Viestura vienības
pirmā uzvara. Viestura sniegumā ar kat-
ru cīņu var konstatēt patīkamu spēju uzla-
bošanos.

3. LIGA.
? ASK — LDzB 11—0. Puslaiks 5—0. Spē-
cīgais ASK sastāvs atkal svinēja iespaidīgu
uzvaru. Karavīri visas 90 minūtes atradās
lielā pārsvarā . Uzvarētājiem vārtus iesita:
Rebans— 5, Veide — 4, Neimanis un Šiliņš —

— katrs 1. Visumā ASK no vijām 3. ligas
vienībām šopavasar atstāj vislabāko iespaidu

RFK guva uzvaru bez cīņas pār LV vie-
nību, kas neieradās. Tāpat RV atzīmēja bez
ciņa» pārākumu pret Amatieru, kam nesanāca
vajadzīgais spēlētāju skaits.

JAUNATNES LIGA.
JKB — Amatiers B—0. Puslaiks 2—0.

JKB pieveica jaunformēto Amatiera vienību
ar iespaidīgu vārtu starpību. Zaudētāji gan
«pēlēja tikai 8 cilvēku sastāvā.

ND — LAS 2. vienība 2—0. Puslaiks
1—0. Uzvarētāji vārtus guva ar Pastenieka
un Krūmiņa raidījumiem,

Hakoah 2. vienība — Jugla 3—2. Puslaiks
deva neizšķirtu 1—1 iznākumu. Abas spēcī-
gās priekšsacīkšu 2. grupas pārstāves absol-
vēja grūtu ciņu, kur tikai pēdējā spēles mi-
nūtē Hakoah 2. sastāvs Iesita uzvaras vār-
tus. Hakoah 2. panākumu autori bija: Bur-
manis, šneddermanis un Gorbans, kamēr Jug-
las labā abus vārtus iesita centra uzbrucējs
Porietis.

Makkabi — Reduta 1—1. Puslaiks noslē-
dzās 1—0 Redutas labā. Makkabi jaunatne
gan sniedza tīkamāku teehnisko sadarbību,
bet Redutas vienība toties prata enerģiskāki
un izturīgāki cīnīties.

RPDS — LDzB 2—2. Puslaiks deva 2—0
pārsvaru RPDS vienībai. Pirmās 30 minūtēs
cīņa notika ASK mazā laukumā un tad labāki
sekmējās RPDS vienpadsmitam. 2. puslaikā
sacīksti pārnesa uz ASK lielo laukumu, kur
citādos apstākļos tūliņ mainijās arī sacensī-
bas risinājums un ^ dzelzceļnieki" rezultātu
izlīdzināja rac 2—2. RPDS labā vārtus guva
Aleksejevs un Krups, bet LDzB panākuma
autori bija Dreifotrels un šibas.

ZĒNU LIGA.
LDzB — VEF 3—0. Puslaiks 1—0. LDzB

zēni pār spēcīgo VEF komplektējumu atzī-
mēja tiešām skaistu uzvaru. LDzB labā vār-
tus guva: Aldersons, Snarkevičs un Bmersons.

ASK — LA8 5—0. Puslaiks 2—0. Uzva-
rētāji visu laiku atradās lielā pārsvarā, jo
LAS arboj&s nepilnu, tikai 8 spēlētāju kom-
plektējumu. Uzvarētājiem, Klausa iesita 2, bet
Ozols, Brauns un Hainackis — katrs 1 vārtus,

Makkabi — Jugla 2—0. Puslaiks 1—0.
Uzvarētāji abus puslaikus sniedza teicamāku
darbību. Abus vārtus Makkabi labā guva
puslabais uzbrucējs Jakobsons. Zaudētāji uz-
stājās tikai 10 cilvēku sastāvā,

JKB — LSB sacīkste nenotika, jo neiera-
dās nozīmētais tiesnesis.

ARMIJAS SPORTA KLUBA
BASKETBOLA TRENIŅI

notiks ASK laukumā otrdienās un ceturtdie-
nās no pīkst. 18—20. Zēni, kas vēlas trenē-
ties basketbolā, var pieteikties ASK darbve-
dībā katru dienu no pīkst. 16—18. Zēnu un
jaunatnes ligas basketbolistu treniņi notiks
valsts vienības trenera V. Baumaņa vadībā.
Armijas Sporta Kluba vieglatlētikas pārbau-
des sacīkstes notiks ceturtdien, 6. jūnijā pīkst
19.00 ASK laukumā. Pārbaudes sacīkstēs ob-
ligatoriski jāpiedalās visiem kluba vieglatlē-
tiem,. Armijas Sporta Kluba sieviešu volej-
bola un basketbola treniņi notiks trešdienās
tm piektdienās no pkst. 18—20 ASK laukumā
Trešdien, 5. jūnijā pīkst. 18 uz basketbola un
volejbola treniņu jāierodas visām spēlētājām.

„TUj GRIBI KĻCT LATVIJAS LABĀKAIS
PELDĒTĀJS. "

Latvijas Peldēšanas Savienība, sakarā ar
plašajām apriņķu meistarsacīkstēm peldēša-
nā, sagatavojusi interesantu brošūru „Tu gribi
kļūt Latvijas labākais peldētājs". Izdevuma
cena noteikta tikai 30 sant.
LDzB SPORTISTI IZBRAUC UZ ATPCTAS

NAMU.
ĪJDzB sporta sekcijas dalībnieku Izbrau-

ciens uz biedrības atpūtas namu Bulduros no-
tiks 9. jūnijā. Dalības maksa Ls 2,20 no per-
sonas. Pieteikšanās otrdien un piektdien sek-
cija» birojā un katru dienu pie prezidija lo-
cekļiem — A. Plaudes (tālr. 3528-252) , A.
Bražes (3526-421) un A. Sķiliņa (3526-253)
līdu piektdienai.

LATVIJAS DZELZCEĻNIEKU BIEDRĪBAS
boksa un grieķu-romiešu cīņas treniņi turp-
māk notiks otrdienās un piektdienās ne
pīkst. 18 Uzvaras parka laukumā. Treniņu
ieejas kartes saņemamas LDzB darbvedībā.
LATVIJAS MAZPULKU ORGANIZĀCIJAS
basketbolistu treniņi notiks otrdienās un piekt-
dienās no pīkst. 19—20" LSB laukumā. Pir-
mo treniņu noturēs rit. Aicināti ierasties visi
reģistrētie spēlētāji.

1. RVĢ AUDZfiKŅI SACENŠAS
BASKETBOLA.

Skolas vingrotavā sacentās basket-
bolā 1. RVĢ meistars — 1. klase ar 5. klasi.
Sīvā cīņā uzvarēja 1. klase 64—54 (48—36).
Punktus guva: 1. klasei — Matuss 22, šen-
felds 18, Lagzdiņš 14, Kalniņš 10, šīns 0,
bet 5. klasei — Grinbergs 18, Strunke 16, Jēps
16, Aļļēns 2, Glāzenaps 2, Buls, Mellēns, Vī-
toliņš 0. A. S.

13. BAPSK-LSB 2-1
(Specialziņojuras „Sporta Pasaulei .

Bauskā, 2. jūnijā, šodien Bauskā viesojās
Rīgas 1. Ugas LSB vienība, kas sacentās drau-
dzības sacīkstē ar 13, Bauskas APSK izla-
si. Vienlīdzīgā cīņā 2—1 uzvaru atzīmēja
13. Bauskas APSK vienpadsmits, kā labā
1—0 beidzās arī 1. puslaiks. Uzvarētāju labā
abus vārtus iesita Boķis, bet rīdzinieku vie-
nīgo panākumu atzīmēja Radiņš. 13. Baus-
kas APSK uzvaru galvenokārt izšķīra teica-
māka uzbrucēju sadarbība. K. V.

DzAPSK UZVARA FUTBOLA ZIBENS-

TURNĪRA DAUGAVPILI.

Futbola zibensturnirā Daugavpilī piedalī-
jās visas 7 vietējās vienības. Turniru ievadi-
ja LSB — Disks cīņa, LSB uzvarēja i—0. Ot-
rā spēlē DzAPSK uzvarēja Trumpeldoru ar
1—0, bet trešā spēlē tādu pat rezultātu panā-
ca ASK pret Latvijas Poļu B-bu. Nākošā
spēlē satapās abi turnira favorīti — LSB un
DzAPSK. DzAPSK uzvarēja 1—0. ASK —
18. DAPSK spēle beidzās 1—1 un šeit pirmo
reizi uzvaru nācās izšķirt ar soda sitieniem.
Karavīri iesita 4, aizsargi prepretim fpēja
realizēt tikai 8. Sestdienas pēdējā spēlē sa-
centās Disks un Trumpeldors. Straujā spēlē
uzvarēja Disks 1—0. Svētdien pirmā spēlē
LSB ar 1—0 izsita no tālākās līdzdalības 18.
DAPSK, pie kam vārtu guvumu patiesībā pa-
nāca beidzamā brīdī pats aizsargu aizsargs.
LPB un Disks nospēlēja 0—0; ari soda sitienu

īzpucusanā abi spēja vienu un to pasu (4—4),

loze uzvaru piešķīra poļiem. Sekojošā spēlē
sastapās ASK Un DzAPSK. Karavīri visu
laiku bija pārsvarā un uzvarēja pelīnti 2—0.
LSB un LPB nospēlēja 0—0, kaut gan LSB
pārsvars bija taisni nospiedošs. Soda sitienu
izpildīšanā LSB bija veiksmīga un iesita 4,
bet poļi tikai 1. Tūliņ LSB gāja cīņā ar
DzAPSK. Spšlo beidzās bez rezultāta, ari so-
du sitienus abas puses izpildija pavāji, pārāki
tomēr bija dzelzc. aizsargi, kuri iesita 2, ka-
mēr LSB tikai 1. Ar to LSB palika trešā
vietā, bet finālā eatikās DzAPSK un ASK.
Sākumā spēle bija vienlīdzīga, bet jo tālāk,
jo vairāk pārsvaru guva karavīri; tomēr bei-
dzās sacensība 0—0. Soda sitienus abas pu-
ses izpildija vienlīdzīgi 3—3. Loze uzvaru
piešķīra aizsargiem. Tagad abām vienībām
bija pa zaudējumam un nācās noturēt vēl otru
fināla spēli. Ari tā beidzās 0"—0, tāpat soda
sitienos abas puses atkal spēja 3—3. Lai uz-
varētāju nebūtu jāmeklē ar lozi, — norunāja
spēlēt līdz pirmiem vārtiem. 10 minūtes ka-
ravīri apsēda aizsargu vārtus, bet pateicoties
vārtsarga Makaruchas lieliskai spēlei, rezul-
tātu neguva. 11. minūtē nāca aizsargu izrā-
viens un Antošēenko guva vārtus. LIgz ar to
DzAPSK guva pirmo vietu, bet ASK palika
otrā vietā. Fināla vienību sastāvā bija: Dz
APSK — Millers; Oļeiņikovs, Jurģelis, Pāvu-
liņš, Pīrāgs, Dorofejevs, Zaburdajevs, AntoJ-

čenko, bet ASK — Bērziņš; Miļevskis, Rausisj

Lipmanovičs, Blankenfelds, Dvēlesi; Popjans.
Ris, Bauris, Gaubšteins, Agranoviēs, Apters.
Jāpiezīmē, ka iepriekšējās spēlēs ASK jau bi.

ja zaudējis savainotus savu ilggadīgo un vēl

vienmēr ļoti veiksmīgo aizsargu Skibinski un

kreiso uzbrucēju Mamontovu. Turnira ievadi,

jumā notika sportistu parāde, ko pieņēma ģe-

nerālis Bachs un pilsētas valdes locekļi Vārp»

salictis un Paegle; pēdējais ari ievadīja tur»
nira spēles, izpildot pirmsitienu. Tagad pāri»

vārdus par nepatīkamu lietu: par sporta dis.

ciplinu: kamdēļ turnīrs sākās ar 30 min. no»
kavēšanos? Tamdēļ, ka vienības nebija laikā

ieradušās un saģērbušās. Noteiktā laikā lau-
kumā varēja iziet tikai viena vienība — ASK,
Aizbildināt nokavēšanos ar to, ka daži vēluj

tiek brīvi no darba — ir nevietā. Katra bied«

riba zin savu spēlētāju darba apstākļus un ji

ir zināms, ka daļa no pirmās vienības spēlē-

tājiem nevarēs tikt — jāsamobilizē rezervis-

ti, jo vienmēr būs iespēja salasīt 11 darbā ne-
aizņemtus spēlētājus, kas laikā piedalītos pa-
rādē. Pārējie pienāktu parādes laikā un spē-
lēm sākoties spētu stāties ierindā. Un —<
kāpēc parādē bija tikai 6 vienības? Tamdēļ,

ka nepiedalījās poļu izlase. Liekas, ka LAFS
uzstādīs LPB dažus diezgan nepatīkamus jau-
tājumus, pēc kam LPB kasierim šo to būs jā-
ieraksta izdevumu lappusē. M. M».

A-iulbirosI^i&^iL
izcīna Itālijas meistartituli, bet Ungārijā uzvar

Ferencvaros

Vakardiena Eiropas futbola laukumos:

(Speciālziņojums „Sporta Pasaulei") .

Roni, 2. jūnijā, šodien pilnīgi no-
slēdzās Itālijas meistarības izcīņa futbolā.
Jauno meistaru vajadzēja noskaidrot abu galv-
gaļa vienību Ambrozianas un Bolognas sacen-
sībai, šī ārkārtīgi svarīgā ciņa notika Am-
brozianas mājās — Milānā. Sacensībai bija
Īsti svinīgs un svarīgs raksturs un tā atgā-

dināja valstu sacīksti. Abu ievērojamo kon-
kurentu cīņā noraudzījās 45.000 cilvēku. Ar
1—0 rezultātu uzvarēja Ambroziana, kas
reizē izcīnīja ari Itālijas meistartituli. Vie-
nīgos vārtus Ambrozianas labā ieguva Fer-
raris 2. Tas notika jau 1. puslaika 9. minū-
tē. Vispār, 1. puslaikā laukumā teicās Am-
brozianas pārsvars, bet otrajās 45 minūtēs
dominēja Bologna, kas tomēr zaudētos vār-
tus atgāt nespēja. Bolognai nācās meistarī-
bā apmierināties ar 2. vietu, bet 3. vietas ie-
guvums piekrita Juventus vienpadsmitam, kas
šodien uzvarēja Liguria 2—0. ši sacīkste bija
svarīga nevien Juventus, bet arī Liguria vie-
nībai, kam tagad nākas atstāt virslīgu. Ja
Liguria panāktu kaut tikai neizšķirtu rezul-
tātu, tā no ši nepatīkamā likteņa būtu izglā-
busies, kā tas ļoti jauki izdevās Napoli iz-
lasei, kas pārspēja Venezia 2—0. Pārējie re-
zultāti šodien bija sekosi: Lazio — Triestina
3—2, Torino — Genova 3—1, Roma — No-
vāra 3—t, Modena — Milano 2—2 un Bari
— Fiorentina 2—1. Galīgais punktu stā-
voklis Itālijas futbola meistarība s noslēgumā
dod šādu ainu: 1. Ambroziana — 44 punkti
(no iespējamiem 60); 2. Bologna — 41; 3. Ju-
ventus — 36; 4. Lazio — 35; 5. Genova -—
33; 6. Torino — 33; 7. Boma — 29; 8. Mi-
lano — 28; 9. Novāra — 27; 10. Venezia —
27; 11. Bari — 27; 12. Triestina — 26; 13.
Fiorentina — 24; 14. Napoli — 24; 15. Liguria
—24 un 16. Modena — 22 punkti. Vienībām,

kam punktu skaits vienāds, vietu kārtību iz-
šķīra iegūto un zaudēto vārtu attiecība, ši
iemesla dēļ no virslīgas nācās šķirties ari Li-
guria vienpadsmitam, bez kuras virslīgu vēl

H jāatstāj ari Modenai. Beidzam jās spēlēs gan
I Modena turējās loti braši, bet vienība vairs

nespēja atgūt sākumi zaudtto lielo punkta
vairumu.

«i
V

Budapeštā, 2. jūnijā, šodien no-
slēdzās Ungārijas meistarības izcīņa futbolā.
Vienības absolvēja savas pēdējās spēles. Un-
gārijas meistamosaukumu ieguva Ferencvaro»

vienība, kam bija tāds pat punktu skits kā
Hungria izlasei, bet Fercncvaros meistara go-

dā tika tādēļ, ka tai labāka iegūto un zaudēto
vārtu attiecība. Galīgā vietu kāritba meista-

rībā: 1. Ferencvaros — 39 punkti; 2. Hun-
garia — 39; 3. Ujpest — 38; 4. Sceged — 34j
5. Kispest — 32; 6. £lektromo9 — 29; 7. Te-
rekves — 28; 8. Gamma — 26; 9. Solnoki —
23; 10. Boēkal — 23; 11. Holodas — 22; 12.
Scirkctaxi — 14; 13. Koša — 13; 14. Nem-
zeti — 4 punkti. Piezīmējams, ka Nemzeti
uzstājās meistarībā tikai sākuma posmā, bet
vēlāk visas ciņas uzdeva. Līdz ar šīm rindām
ir novērsts prāpratums „Sp. P." pagājušā nu-
murā, kur aizrādīts, ka Ungārijas meistarti-
tuli ieguvis Hungaria vienpadsmits.

***
B u k a r e s t 5, 2. Jūnijā. šodien

Rumānijas futbola meistarībā notika priekš-
pēdējās kārtas spēles. Rezultāti: Vīnus —
Ripensia 2—1; CAMT — Rapid 4—1; Stu-
dentesk — AMEFA 1—1; UDR — Viktori»
5—2; Gloria — Tricolor 1—0 un Karpat —
Juventus 4—3. Punktu stāvoklis: Venus —
31; Rapld — 27; Studentesk — 25, UDR —
ari 25 punkti. Pilnīgi droši jau zināms, ka
Rumānijas meistartitulis šogad piekrīt Venus
vienpadsmitam. Pēdējās kārtas spēles šeit
vairs nespēj ienest pārmaiņas.

V

B e 1g r a d ē, 2. jūnijā. Dienvidslā-
vijā futbola meistarība notiek 2 ligās — ser-
bu un kroatu. Lai noskaidrotu Dienvidslāvi-
jas meistaru, šodien sākās pirmās spēles, kur
cīnās šo abu ligu labākās vienības. Rezultāti:
Gradjanski — BSK 1—0, Slavia — Jugoslavia
1—0 un HSK — Hajduk 2—1. E. G.
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ļ^īcļfkS VilRf-VeF 5-1
(Sakums 1. lp. p.)

mērķi. Panāktais 3—0 pārākums liecināja,
ka RV uzvara izkristalizējusies pilnīgi droša.
Ja 1. puslaikā VEF uzbrukuma darbībai pie-
mita it bīstams raksturs, tad otrās 45 minū-
tēs jau nebija tālu vērojama tik liela saska-
ņa. Kādā sadursmē vēl cieta Rozīte un viņš
pārgāja kreisā malējā uzbrucēja postenī, kas
arī mazināja VEF uzbrukuma sparu. 15. mi-
nūtē mazliet kavējās VEF centra pussargs
Jansons. Viņam tuvu pie centra linijas bum-

bu atņēma Skadiņš, kas pilnīgi netraucēts va-
rēja traukties uz vārtiem. Skadiņam gan ne-
padevās sitiens. Bumbu nedaudz skāra Vizla,
tad tā vēl trāpija stabu. Radās galu galā
VEF vārtu priekšā burzma, kur tomēr beigu
vārdu teica Skadiņš un bumba ieripoja vār-
tos. Rezultāts nu RV vienpadsmitā labā tei-
cās jau 4—0. Tagad RV pārsvars bija ska-
tāma īsti prāvs un noteikts. Pāri vārtiem
aizlidoja šeibeļa izpildīts soda sitiens. 25.
minūtē grūtu darbu paveica Vizla, novadot

stūrī asu Skadiņa šāvienu. Minūti vēlāk at-
kal brīvs centrā izrāvās Skadiņš. Viņa gā-
jienu noslēdza sekmīgs šāviens un RV uzva-
ra veidojās aizvien pārliecinošāka. RV veda
jau 5—0. Sacīkstes beigu daļā ievērojami
atslāba spēles temps. Skaisti Vizla noņēma

bumbu no kājas Skadiņam. Beidzot 31. mi-

nūtē vārtu ieguvumu atzīmēja ari VEF vie-
nība. Kreisā malā bumbu veda P. Peiča. Vi-
ņam virsū iet mazliet kavējās RV aizsargi. Se-
koja piespēle centrā, kur īstā vietā bija P.
Peičas „mazais brālis" L. Peiča uri viņš kā
pirmais meistarības 2. riņķi pārspēja Bebri.
Tagad vārtu dēļa atzīmes rādija šādu ainu;
RV — 5, VEF — 1. Pēdējās minūtēs vēl
nāca „vilku" uzbrukumu sērija. Zieme]a —

A. Kudrašova sadarbības nobeigumā reti iz-
devīgu stāvokli nepadevās izmantot A. Kūdra-
šovam. Viņam nepadevās sitiens. Beigās ar
vairākiem veikliem manevriem spīdēja Vizla.

Tiesneša cīņas gala signāls ari skanēja pie
5—1 rezultāta RV labā. Uzvarētāju labā at-

zīmējās ari stūru skaits 6—2.

V

Pēc piedzīvotās smagās 1—5 neveiksmes

pret ASK, vakar Rīgas Vilku sniegumam pie-
mita pavisam pretējs gaišs skats, ko visspilg.
tāk var apliecināt izcīnītā 5—1 uzvara. RV
— ASK un RV — VEF sacensību salīdzinā-

jums visskaidrāk pierada, kāda svarīga loma

visas vienības darbībā piekrīt vārtsargam
Bebrim. Vakar, viņam esot. ierindā, atkal
„vilku" vienpadsmitā darbībā valdija liels
miers un saskaņa. Droši un bezkļūdaini sa-
vus uzdevumus vakar veica RV aizsardzība,
kas tik bieži un rupji kļūdijās ASK — RV
sacīkstē, kad „vilku" sastāvā nebija Bebra,
lad nu arī vakar esot Bebrim ierindā, RV

atkal svinēja pārliecinošu un iespaidīgu uz-
varu. _ Bebra slavējamākās spējas vēl brīniš-

ķi raksturo tas, ka vakar L. Peiča pārspēja
Bebri meistarības 2. riņķa cīņas pirmo reizi.

Vakar RV aizsardzībā bija tāda pārmaiņa, ka
blakus Sīmanim aizsarga posteni darbojās jau-
natnes ligas spēlētājs R. šulmanis, kas bija

teicams sava uzdevuma veicējs un arī krietni
iekļāvās visas vienības sadarbībā. RV centra
pussargs Šelbeiis teicami izprata situāciju,

kādā visvieglāk pārvarama VEF aizsardzī-
bas siena. Viņš allaž savus uzbrucējus ap-

kalpoja ar negaidītām un tālām piespēlēm, kas
tomēr pastāvīgi bija ari pietiekoši precizas.

„Vilku" uzbrukuma virknējumā visbīstamāko
darbību sniedza centrs Skadiņš. Viņa strau-
jie izrāvieni sagādāja VEF aizsargiem lielas

grūtības un viņi Skadiņa gājienu likvidēšanā

uzrādija pavisam bālas sekmes. Vispār, va-
kar VEF vienpadsmitā aizsardzībai trūka vien-

gabalainības. Viņu 3 vīru aizsardzībā pastā-
vīgu robu rādija tas, ka centrā Jansons nekādi
nespēja aizkavēt Skadiņu un šai apstāklī' gal-
venokārt arī meklējams un atrodams VEF
smagā zaudējuma izskaidrojums. Pilnu spa-
ru un īsti atzīstami vakar VEF ļaudis cīnī-
jās vienīgi 1. puslaika sākuma posmā, kamēr
pēc tam katrs vārtu zaudējums arī vājināja
viņu pretestību. VEF uzbrukuma sparu ot-
rās 45 minūtēs arī ļoti iespaidoja tas, ka sa-
sita Rozīti, kas pārnākot malējā uzbrucēja po-
stenī, vairs nevarēja neko dot kombināciju
veidošanā. Šoreiz VEF uzbrukuma centrā
darbojās Ozoliņš, kagan, šķiet, vērtīgāku
sniegumu uzrāda ieņemot pusuzbrucēja vietu.
No VEF vienības šopavasar redzētā centra
uzbrucēju trijnieka — Priedes, Neimaņa un
Ozoliņa, vissekmīgākā šķiet bijusi Priedes

darbība. Kā viens no VEF vienības stabilā-
kiem un krietnākiem vakardienas sacensības
vīriem minams vārtsarga Vizla. Viņš savu
darbu paveica neuzkrītoši, bet katrā ziņā la-

bi. VEF — RV cīņas soģis J. Levitans (Ha-
koah) bija teicams sacīkstes vadītājs. Ne-

pārprotami gan viņš kļūdījās 1. puslaikā, kad
par skaidru un tīšu Skadiņa nogāšanu nepie-

šķīra RV labā 11 m soda sitienu, šoreiz tomēi

šai kļūmei nepiemita nekāds izšķirošs rak-
sturs. Za.Oficiālā dala

RĪGAS FUTBOLA KLUBS.

— RFK spēlētājiem — Berholcam, Paulam,

Caupem un Bukovskim jāierodas šodien pīkst.

17.00 RAFS valdes sēdē un jāpieteicas pie

RFK pārstāvja. (Oficiāli.)

LATVIJAS SPORTA BIEDRĪBA.

LSB vieglatlētu treniņos 4. vai 6. Jūni-
jā pīkst. 18 obligatoriski jāierodas vieglatlē-

tiem: Rāmītim, Richteram, Bergmansonam,
Jamontam, Zvanim, Miltam, Bundžām, Buje-

ram, Bergmanim, Jasukaitim, R. Žandem, J,

Celmiņam. 2. Radiņai, D. Travniecei un E,
C'ilavam. (Oficiāli.)

— LSB eksterno vieglatlētikas sacīkšu da-
lībnieki, kuri nav nodevuši dalībnieku numu-

rus, lūgti nekavējoties toa nodot biedrības

darbvedībā. (Oficiāli.)

Spēcīga
konkurence pir-
majās šaušanas

sacīkstēs
Vakar Latvijas Šaušanas Savienība Ziepi

niekkalna šautuvē rīkoja pirmās šīs sezonai
eksternās sacīkstes šaušanā. Startēja 52 da-
lībnieki. Sacensības izveda ar mazkalibra

ieročiem. Sacīkstēs ar šautenēm stāvošā

mērķī 50 metru distancē uzvarēja Rucava
(LAO) 536 punkti (no iesp. 600); 2. Valter»

(LAO) 532; 3. Mednis (RPDSK) 532 punkti.

Šaušanā parādošā mērķi ar mazkalibra šau-
tenēm, 50 m distancē pirmo vietu izcīnīja

Niedrltis (ASK) 284 punkti (no iesp. 300);

2. Ozols-Ozoliņš (LAO) 284; 3. Butkus (LAO)i
282 punkti. Šaušanā ar mazkalibra automā-

tisko pistoli notika sacensība olimpiskā vin-
grojumā (16 figūras 25 metru distancē). To
vienādas sekmes guva 4 sacensoņi — pasau-

les meistars Kļava (ASK), Priedltis (ASK),

Bērziņš (ASK) un Butkus (LAO). Pāršau-

jot, vietu kārtība izveidojās šāda: 1. Butkus;

2. Priedltis; 3. Bērziņš un 4. Kļava. Pirmais

šaušanas sarīkojums uzskatams kā krietni un
teicami izdevies. R.

53/90 metri

ļ Jauns Igaunijas rekords
vesera mešann;

(Pa tālruni no Tallinas.)

Tallinā, 2. jūnijā. Viegl-
atlētikā igauņi vienmēr lepojušies ar di-
žu un varenu metēju saimi. Lodes grū-
ianā un tāpat ari šķēpa mešanā Igau-
nijas krāsu nesēji jau izkarojuši ne vien
Eiropas, bet pat pasaules slavu. Ta-
gad lielisks spēks izvirzijies arī mūsu

ziemeļu kaimiņu vesera metēju pulkā.
Sacīkstēs Pernavā vesera mešanā sa-

sniegts jauns Igaunijas rekords. To
realizējis Oskars Linnaste, aizlidinot
veseri 53,90 m tālu. Līdzšinējā Igau-
nijas rekorda atzīme labota par 83 cen-
timetriem. Piezīmējams, ka vecā rekor-
da turētājs ar 53,07 m tālumu bija
Koits Annamaa, kas patreiz no aktivo
sportistu vidus aizgājis. K. Annamaa
savu rekordu uzstādīja 1935. gadā. No
Oskara Llnnastes igauņi nākotnē vēl
gaida lielas lietas. Tajās pat sacīkstēs,
kad Linnaste sasniedza savu jauno Igau-
nijas rekordu vesera mešanā, sieviešu
sacensībās diska mešanā teicamu 38,65
metru tālumu uzrādīja Lehte Tamma.

E. Saa.

ŠnMŪEĒŠ
Mw9r'TSn?\° svin uzvaru
nTRĀ VIETA BIJA A. BEKEKES VADĪTA DORITA, BET MĒRĶI SASNIEDZA LĒKŠOS

UN ŽodSg« GUVA E. LOSKE AR PĒTERI MAKU. _ IZMAKSAS TIKAI VIDUVĒ-

Ji-VAIRĀKI RIKŠOTĀJI NEPAREIZAS GAITAS DĒĻ ATKAL NESAŅEM GOD-

ALGAS.

Vakar hipodromā rikšošanas sacensības bi-

ja pulcējušas atkal kuplu skatītāju skaitu.

Intereses degpunktā bija sacensība dāmām.

Tā ari risinājās tiešām interesanti un sprai-

gi. Sacensībās vispār uzvaras guva domātie

favorīti, kādēļ izmaksas nesniedzās pāri vi-

dējām. Atkal vairāki rikšotāji nevarēja sa-

ņemt godalgas, jo to gaita bija netīra. Tie-
šām ir pēdējais laiks braucējiem nopietnāk

piestrādāt darbā un šādus rikšotājus, ja to
gaita nav tīra, sacensībām nepieteikt. Uzva-

ras lauri visvairāk nosvērās pie Ed. Bērziņa,
bet godalgu lielāko kopsumu varēja atzīmēt

Lamstera stallis.

1. SAC. Trisg. IV E grupa. Dlst. 1800 ra.
1. Strauts — A. Suvorovs — 1800 — 3:32,4

— 1:58,0; 2. Kautrite — J Petrovs — 1800
— 3:37,9 — 2:01,0; 3. Kants _ V. Geidans

1800 — 3:51,9 — 2:08,8,
Toto: vk 13,—, It 16.50, pāris 32.—.
Pavisam vieglu uzvaru atzīmēja ārpus to-

talizatora startējošais Strauts. Pārējo gaita

bija pat zem 2 minūtēm un sevišķi runāt Il-
dzi nevarēja. Rasa zaudēja lēcienu dēļ, bet
Laimgaitai bija pārlēciens. Bez iemesla ne-

startēja čeks, par ko S. Tichomirovu sodija ar
10 latiem.

2. SAC. Trl»g. IV D grupa. Distance 1800 m.
1. Klaips — J. Kritonovs — 1840 — 3:21,2

— 1:49,3; 2. Rubins _ S. Orlovs — 1800 —
3:25,9 — 1:54,3; 3. Zlris — A. Suvorovg —

1800 — 3:29,7 — 1:56,5.
Totoi vk 32,50, it 9,—, pāris 23.—.
Klaipam uzvaru atņemt bija pagrūti, tā-

pat arī pārējo vietu ieņēmēji bija pārliecino-
ši. Lēcienu dē] zaudēja Puika un Krams, bet
Kaimarks nestartēja.
3. SAC. Tri»g. IV C grupa. Dist. 1800 m.

1. Saule — Ed. Bērziņš — 1820 — 3:08,2

*

— 1:43,4; 2. Taira — tr. V. Juškevics _ 1820
— 3:11,5 — 1:45,2; 3. Palaidnis — D. Koč-
kers — 1820 — 3:11,6 — 1:45,2.

Toto: vk 6,50, it 14.50, pāris 8.—.
Saules uzvara bija pārliecinoša un droša,

bet ne tik viegli veicās Tairai, lai 'gan sāku-
mā to rādija, bet beigās Tairu ļoti nopietni
apdraudēja Palaidnis. Lēcienu dēļ zaudēja
Madzera.
4. SAC. Trisg. IV B grupa. Dist. 1800 m.

1.Rezgals — Ed. Bērziņš — 1820 — 3:18,0
— 1:48,7; 2. Bulta _ V. Plešāns — 1820 —
3:18,2 — 1:48,9; 3. Viza — tr. J. Grazdiņā —
1820 — 3:18,3 — 1:48,9.

Toto.- vk 12.—, li 13.50, pāris 23.50.
Jau no starta izrāvās Rezgals un savu va-

došo vietu noturēja līdz beigām, lai gan ejot
netīrā gaitā. Lēcienu dēļ zaudēja Induss.
55. SAC. III grupa. Rikšošana seglos.
Distance 1600 m.

1. Gaita _ S. štucers — 1580 — 2:42,0 —
1:42,5; 2. Mira — Iv. Mosttaļenko — 1600 —
2:51,0 — 1:46,8; 3. Era Aksvorti — R. Lie.
lats — 1580 — 2:54,0 — 1:50,1,

Toto: vk 20.—, it 9.50, pāris 19 »
Gaita guva pārāk pārliecinošu uzvaru un

jābrīnās, kādēļ Štuceram tā bija jādzen tik
strauji, lai sasniegtu netīru gaitu un nesa-
ņemtu godalgu. Tālāko vietu ieguvēji bija

^

pārliecinoši, neļaujot savus ieguvumus pārē-
jiem apdraudēt.
6. SAC. Trisg. IV A grupa. Dist. 1800 m.

1. Roma — tr. F. MaslobojevS _ 1840 —
3:12,4 — 1:44,5; 2. Kitišors jr. — tr. R. Be-
ķeris — 1840 — 3:12,9 — 1:44,8; 3. Lira —
S. Tichomirovs — 1840 — 3:13,0 — 1:44,8.

Toto: vk 39.—, it 13.—, pāris 36.50.
Romu pēdējā laikā grūti pazīt, kā tas savu

izskatu pie jaunā saimnieka uzlabojis un va-
kar arī ātrums bija labāks par tā līdzšinējo
un līdz ar to uzvara bija rokā. Tālākās vie-
tas izšķīrās ļoti spraigā cīņā. Lēcienu dē]
zaudēja Arma,
7. SAC. Trisg. II grupa. Dist. 1800 m.

1. Marķizs — Ed. Bērziņš — 1800 — 3:03,6
— 1:42,0; 2. Karters — tr. R. Beķcris —
1840 — 3.05,2 — 1.10,6; 3. Kornēlija — D.
Kočkers — 1840 _ 3:05,3 — 1:40,7.

Toto: vk 47,—, it 9.—, pāris 57.50.
Marķiza izrāviens pēc stai-ta bija pietie-

košs, lai svinētu uzvaru, jo Kornēlijai ar Kar-
teru bija spraiga cīņa, kur abi lēca un līdz
ar to ari zaudēja izredzes uzvarai. Negaidīti
vājš savā gaitā bija Valters. S. Tichomirovu

sodīja ar 5 latiem par nepareizu pātagas lie-

tošanu.
8. SAC. Dāmu sacensība. Dist. 1600 m.

1. Majufis jr. — M. Lamstere — 1600 —
2:39,2 — 1:39,5; 2. Pēters Maks — E. Loske
— 1680 — 2:40,3 _ k:355,4; 3. Laimdota —
Z. Bērziņa — 1610 — 2:48,4 — 1:44,5.

Toto: vk 11,50, it 16,50, pāris 65,50.
Skaista un spraiga bija cīņa. Cīnijās ne

tikai uzvaras, bet arī katras nākošās vietas
dēļ. Skaisti un droši savus rikšotājus vadija
M. Lamstere, A. Beķere un E. Loske, kādēļ
tiešām žēl, ka Doritas lēciens tieši pēdējos
distances metros atņēma A. Beķerei godalgo-
tu vietu. Lēcienu dēļ zaudēja Gudrais, bet
Stabulis mērķi, līdzīgi Doritāi, sasniedza lēk-
šos.
9. SAC. V B grupa. Distance 1800 m.

1. Barkarola — tr. J. Grazdiņš — 1800 —
3:09,0 — 1:45,0; 2. Dolārs — Ed. Bērziņš —
1780 — 3:09,1 — 1:46,2; 3. Iligress — N . Bo-
risovs _ 1820 — 3:09,3 — 1:44,0.

Toto: vk 16,—, it 13,50, pāri3 19.—.
Šī bija tiešām viena no dienas spraigākām,,

pat ja ne pati stingrākā ciņa. Uzvara un ari
pārējās vietas izšķīrās tikai par purna tiesu.
Rasma mērķi sasniedza lēkšos.
10 SAT T ni-in,:t n;..ļ;in.-.. 1ROO m

1. Dolo Dufi — tr. R. Beķeris — 1800 —
2:45,4 — 1:31,8; 2. Marno — tr. K. Verītis
_ 1780 — 2:46,5 — 1:33,5; 3. Volute — tr.

J. Turjāns — 1860 — 2:46,9 — 1:29,7.
Toto: vk 5,—, it 5.50, pāris 5.—.
Kā jau domājām, uzvara un pie tam diez-

gan viegla, piederēja Dolo Dufi. Pārsteigu-
mu gandrīz sagādāja Volute, jo tr. J. Tur-
jāns to tiešām izvadija brīnišķi. Poplar Hils
zaudēja pārlēciena dēļ.
11. SAC. III grup a. Distance 1800 m.

1. Dcrbists — Iv. Moskaļenko — 1800 —
2:52,0 — 1:35,5; 2. Princis II — tr. J. Graz.
diņš — 1S20 — 2:53,4 — 1:34,5; 3. Skrējējs
— tr. J. Turjāns — 1820 — 2:53,4 — 1:35,2.

Toto: vk 3,50, it 9,50, pāris 12.50.
Ne mjrkli Derbists neatdeva sacensības va-

dību, lai gan Princis II to gribēja ļoti nopiet-
ni un beigu posmā arī Skrējējs, lai gan pēdē-
jam pio starta bija it pasmags lēciens.
12. SAC. . IV A grupa. Dist. 2100 m.

1. Kvarnosports — J. Petrovs — 2120 — '
3:27,2 — 1:37,7; 2. Censonis _ tr. J. Tur-
jānis — 2140 — 3:27,4 — 1:36,9; 3. Alma —
tr. R. Beķeris — 2140 — 3:27,6 — 1:37,0.

Toto: vk 13.—, it 21.—, pāris 60.50.

J. Petrovs Kvarnosportu izvadīja mierīgi

un tas visu laiku bija vadošais, kamēr pārēja
vietu dēļ risinājās mainīgu sekmju cīņa.

13. SAC. V A grupa. Dist. 1800 m.
1. Ideāls — tr. F. MaslobojevS 1840 —>

3:05,6 — 1:40,8; 2. Māra Aksvorti — tr. J.
Grazdiņš — 1860 — 3:07,7 — 1:40,9; 2. Kar-
mene — tr. R. Beķeris — 1840 — 3:08,2 —
1:42,2.

Toto: vk 11.50, it 7.—, pāris 21.50.

Ideāls bija tiešām ilgu laiku neredzēti ideālu
gaitu, kādēļ ari varēja atzīmēt vieglu uzvaru
rekorda laikā. Otrās vietas dēļ ļoti piepūlē-
ties nācās Mārai Aksvorti.

14. SAC. IV B grupa. Dist. 2100 m.

1. Ernests _ V. Mednis — 2100 — 3:24,0
— 1:37,1; 2. Karo — N. Bubulis — 2100 —
3:24,1 — 1:37,1; 3. Osmans — tr. J. Turjāns
— 2100— 3:24,6 — 1:37,4.

Toto: vk 17.50, it 9.—, pāris 33.—.
Ernests šoreiz paša īpašnieka vadīta gāja

bez lēciena un līdz ar to visu distanci bija va-
došais, lai gan visu laiku kā pielipis tam bla-
kus cīnijās Karo. Pašos pēdējos metros abus
priekšējos pārspēt vēl gribēja Osmans. Brin-
Ja «audēja lēcienu dēj.
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zvara jau nu mīl atkārtošanos, bet ne
vienmēr tas tā ir. Par to pārliecinā-

ties vakar dabūja dāmu sacensības pati jau-
nāks dalībniece Z. Bērziņa, kas sestdien star-

tējot vieglatlētikas sacensībās augstlēkšanā

veica 1,35 5m un guva uzvaru, bet vakar spē-
ja rikšošanas sacensībā gūt trešo vietu tikai

pēc spraigas cīņas.

Ne
jau vienmēr aprēķini izdodas. Tā tas

bija ari vakar N. Borisovam ar Iligresu.
Tieši ar trešo godalgu tas sasniedza grupas

robežu un tā nu bija ne visai tīkama lieta, bet

Viss bija kārtībā: priekšā atradās trīs rikšotā-

ji un neviens nebija zaudējis, bet, ak nelaime:

Criificne Aksvorti godalgu nesaņēma nepacel-

tas gaitas dēļ un tā izjuka visi aprēķini...

J
a kāds atjautīgs farmaceits būtu vakar

ierīkojis aptiekas filiāli hipodromā ar
nomierinošiem līdzekļiem, tad tam droši vien

būtu bijis liels noņēmēju pulks, jo visas dāmu

sacensības dalībnieces pirms starta bija ļoti

uztrauktas, bet tā jau nu tas ir vienmēr, ja

nopietnas debijas ir reti un ja daudzām da-
lībniecēm vakardienas sacensība vēl bija

Ugunskristības. |

Vakardiena» rekordlitl
Zirga Kad Jaunais Vecais

nosaukuma dzimi* rekords rekords

Princis TI 1935. 1:34,5 1:35,3
CensoAs 1936. 1:36,9 1:38,0
Lolita 1936. 1:37,0 1:37,6
Ernests 1936. 1:37,1 1:40,3
tāea's 1936. 1:40,8 1:41,7
Saule 1937. 1:43,4 1:49,3
R< ""S 1937. 1:44,5 1:45,8
Wra 1937. 1:44,8 1:45,1
Palaidnis 1937. 1:45,2 1:80,3
laira 1937. 1:45,2 1:45,9
Vilers 1937. 1:46,0 1:49,2
Erna Kuzcrc 1937. 1:46,2 1:46,5
Briesmis 1936. 1:16,.") 1:47,7
Klaips 1937. 1.49,3 1:55,8

^^^^HHVsHiMB MCMaMNHUMBBnMMttflMMV*

ŠODIEN, 1940. GADA 3. JŪNIJA.

1Q i"iiiFutb°ls ASK Uuk'~~ Hakoah
Ii/ .UU (virsligā). Juglas lauk . Jugla —

US (3. ligā). Pīkst . 19.15 LSB lauk . py L
— LSB (jaun. 1.).

RIT, 1940. GADA 4. JŪNIJĀ.

IQ r\|-Futbo!s JKB Iauk - RV 2. — RFK
IJJsUU (jaun. 1.). JKB lauk . RV — RFK

(virslīgas rez.).

Celiet ugunsdrošas, sausas, siltas un
izturīgas ēkas no cementa ķieģeļiem
Ražojiet paši cementa ķieģeļus ar rokas veltņiem. Cementa ķieģeļa
būvveids vispusīgi pārbaudīts un atļauts pilsētā tm uz laukiem. Bez-
makas padomus un paskaidrojumus par cementa ķieģeļu pagatavošanu
un būvveidiem sniedz

Rīgas cementu fabrika

C. Ch. Schmidt a/s.
_ , . . . ., Galvenais kantoris, Rīga. Paļasta
Turpat pirdod rokas veddņus cemen- •- M a tic ?»?» a t a
t*ķieģeļu pagatavošanai (3 ķieģ. u» lelā Nn 9* Telefons 2-3-4-3-9.

reizi) par I* 50.— gab. Veidni tiek
iznomāti pair Ls 1,— mēnesī.



««•BMiMaiinsai^HaaiMMsaMaaBVHB»^ «bmssssSssibsm» -——-» — __ _.j.j.-.' . —- — .-. - pa "»""' ' -' "-' . "" '-' » mu .pum-————eessp^v sse»je«BB^»^»js»p»»»ssssse«eBfjjsjiJB»jeisBjB»»i

LI
? 60 metru skrē- ja A.l*|| ?. Leimane prasa a. Niklasi.

LSB eksterņa sarīkojuma labākās sekmes atzīme LSB vieglatlēti
Aizvakar vieglatlētu iemīļotajā LSB lauku-

mā risinājās LSB eksternās sacīkstes, kur bla-

kus vīriešu un sieviešu sacensībām, plaša vie-

ta bija ierādīta arī jaunatnei. Visumā teica-

mākās sekmes atzīmēja LSB vieglatlēti, kas
startēja jaunos glītos vienādos tērpos, kā

kombinfjums bija: balts krekls un dzeltenai
bikses ar zilu rotājumu.

VĪRIEŠU KONKURENCĒ

kuplākais saeensoņu skaits bija 10(1 m skrē-
jiena, kur 1. priekšskrējienā uzvarēja A. Da-
noss (LSB) 11,7 sek.; 2. Kāns (JKB) 11,7;
3. Pormanis (US) arī 11,7; 4. Leja (LAS).
2, priekšskrējienā kā 1. mērķi sasniedza Gai-
lis (LSB) 11,4 sek.; 2. Kravinskis (US) 11,5;
:i. Paunis (LAS) 12,3. Finālā triumfēja Gai-
lis IU sek. laikā; 2. Kravinskis' 11,6; 3. Da-
noss ari 11,6; 4. Kāns; 5. Paunis. Pormani
par atkārtota pāragru izlēkšanu distamcēja.
Uzvarētāja Gaiļa skrējiens bija viegls un glīts.
Viņa personā katrā ziņā saskatāms talantīgs
nākotnes dienu spēks. 800 m distancē, atskai-
tot vienīgi Laipenieku, startēja tikai mazāk
pazīstami vārdi, kas tomēr izturēja sīvu ciņu.
Pēdējā riņķī skrējienu pārņēma Vējiņš (ASK),
kas ari uzvarēja 2:05,3 min. laikā. 2. vietā
ierindojās Grava (RPDSK) 2:06,3; 3. Krēs-
liņš (ASK) 2:07,4; i. Laipenieks (US). Noti-

ka dramatiska beigu cīņa. kur Pčtersons
(LSB), izliekot p*d#jos spēkus, pat krita.
4^/100 m stafetē sīvu ciņu izturēja LSB 1.

vienība un US četrinieks. Vēl līdz pēdējai
maiņai veda LSB 1. sastāvs, tak US beidza-
mais skrējējs Kravinskis pārspēja LSB finiša

vīru Pētersonu un US tādi art atzīmēja uz-
varu. Studenti, salīdzinot ar LSB, daudz vā-
jāk maini ja stafeti. 4)^100 m stafetes skrē-
jiena iznākums atzīmējās šāds: 1. US (Porma-
nis, Bernsons, Feldhūns, Kravinskis) 45,0
eek.; 2. LSB 1. vienība (A. Danoss, Liber»,
Gailis, Pētersons) 45,2; 3. LSB 2. vienība
(Pultraks, Zande, Opmanis, Purmalia). Trīssoļ-

lēkšanā 13 m liniju pārsniedza vienīgi uzva-
rētājs Grinlaubs (LAS), kā tālākais lēciens
bija 13,04 m; 2. Purmalis (LSB) 12,95; 3. Sau-
kums (LAS) 12,76; 4. Gulbis (JSB) 12,36; 5.
Kalniņš (US) 11,45. Abi pirmo vietu ieguvēji
— Grinlaubs un Purmalis, kas īsti spēcīgi bū-
vēti, apliecināja krietnu apdāvinātību.

SIEVIEŠU SACENSĪBAS

vislielāko uzmanību izpelnījās 60 m skrē-
jiens, kur dalībnieču ierindā bija visas mūsu
patreiz 3 izcilākās sprinteres: rekordiste Nik-
kse, Levmame un Ringenberg» . Skrējēju at-
gājieffis no starta, kas risinājās visai nervozi,
sagādāja nepatīkamu pārsteigumu. Proti, skrē-

jējas nebija sadzirdējušas atsaukuma Svilpi,
kas vēstīja, ka kāda sacensone (Niklase) pār-
agri izlēkusi. Skrējējas distanci veica pilnā
gaitā un vienīgi Leimane beigās apstājās, pa-
maaijus tiesnešu norādjumus un saucienus,
lai neskrien. . Niklase ar R'mgenbergu veica
visu distanci, pie kam Niklascs-laiku, pro-
tams, neoficiāli, konstatēja 7,9 sek. šeit gan
jāievēro, ka Niklase bija izlēkusi pirms star-
ta šāviena. Sacensību pēc neliela pārtrauku-
ma atkārtoja, šoreiz Niklase mazliet noka-
vēja startu un jau sākumā veda viņas nopiet-
nākā apdraudētāja Leimane (LSB), kas arī
atzīmēja uzvaru teicamā 6,0 tek. laikā; 2. bija
Niklase (LSB) 8,2 un 3. Rin'genberga (">.
Rīgas APSK) ari 8,2. Leimanes uzrādītais
laiks — 8,0 sek. ir tikai sekundes vienu des-
mitdaļu vājāks par Annas Mucenieees-Dauk-
šas Latvijasrekordu — 7,0 sek., kas stāv ne-
pārspēts jau kopš 1!rjg. gada. šo Mucenieces-
Daukšas rekordu gan vairākkārt atkārtojusi
Niklase. šis Leimanes panākums nepārpro-
tami liecina, ka mūsu sprinta karalienes Nik-
lases gods ir nopietni apdraudēts, tak pēc pir-
mā starta vēl nekādi nevar spriest, kas būs
mūsu ātrākā sieviete 1910. gadā. To noskai-
dros tikai tālākās sezonas cīņas. Katrā zrņā
Niklase un Leimane ir lielas un nopietnas kon-
kurentes. Paredzētais 4^60 m stafetes skrē-
jiens nenotika, j<? pilnu komplektējumu neva-
rēja uzstādīt no LSB, ne arī US vienības.

JAUNATNES GRUPA
sacensības ik .'! disciplīnās izveda zēniem un

meitenēm. Labākie rezultāti zēnu konkurencē
realizējās 1110 metros, kur abi teicamākie LSB
reprezentanti — Pultraks un Zando veica dis-
tanci zem 12,0 sekundēm. 1. priekšskrējienā
uzvarēja Pultraks (LSB) 11,9 sek.; 2. Vēveris
(5. Rīgas APSK) 12,5; 3. Smārens (LSB) 12,8;
i. Meiers (6. Rīgas APSK). 2. priekšskrēr
jienā — 1. Zande (LSB) 12,0; 2. Bcijers (LSB)
2,4; 3. Jurjāns (5. Rīgas APSK) art 12,1; 4,
Skarulis (5. Rīgas APSK). Finālā — 1. Pult.
raks 11,8; 2. Zande 11,0; 3. Vēveris 12,0; 4
Jurjāns; 8, Beijers. Finālā nestartēja Smā-
rdus. Pieminams, ka uzvarētājs Pultraks ii
arī krietns basketbolists. ,Viņš darbojās Zem-
gales meistarvienības — Jclravas SB sastā-

vā. Tāllēkšanā 1. vietu izcīnija M. Danoss
(LSB), kā tālākais lēciens bija 5,02 m; 2.
Vēveris (5. Rīgas ASK) 5,82; 3. Saukums
(LAS) 5,70; 1. Smārens (LSB) 5,CG; 5. Kal-
niņā (US) 5,10; e. Šēnbergs (US) 5,41; 7.
Jansons (LSBl 5,11; 8. Skarulis (5. Rīgas
APSK) 1,30; 9. Skudra (5. Rīgas APSK) 4,22.
Lodes grūšanas sacensību izveda ar smago
7,257 kg lodi, tak tomēr uzvarētājs Ulmanis
gandrīz aizsniedza 11 m liniju. Viņa teicamā-
kā grūdiena mērījums bija 10,71 m tāls; 2.
Sterna (LSB) 10,68; 8. Kalniņš (US) 0,16; 4.
Resnais (6. Rīgas APSK) 9,36; 5. Freibergs
(6. Rīgas APSK) 7,23; 6. Grīviņš (5. Rīgas

APSK) 7,11; 7. Skarulis (5. RTgaj APSK)
6,02. Vājāki rezultāti tika sasniegti šķēpe
mešanā: 1. Resnais (5. Rīgas APSK) 3IMS6 m;
2. Kalniņā (US) 33,05; 3. Grīviņš (5. R%a»
APSK) 31,30. šķēpa mešanu ļoti traucējai
spēcīgais vējš. Meiteņu sacensībās teicamā-
kās sekmes guva Cdre (LSB), kas nepārspēt*
palika 60 m skrējienā un lodes grūšanā. Ar|
viņas sasniegumi pelna ievērību un apliecina

^ka šeit darīšana ai vispusīgu un daudzapso-
lošu atieti. 60 metrus Ūdrc absolvēja 8,t
sek., ievērodami pārspēdama savas konkurrn»
tes. Kā 2. mērķi sasniedza Bērziņa (8. Vai*
mieras APSK) 0,0; 3. Šēnbergo (US) 0,L
Lodi Cdre aizraidīja 0,10 m tālu; 2. Balooa
(US) 8,11; 8. Kamradziusa (US) 8,13; 4. Kal.
niņ.i (US) 6,36i AugstiēkSanā labākā bijsj
valmieriete Bērziņa (8. Valmieras APSK), kas
it vieglā, tīkamā stilā veic 1,35 m augstumu]
2. Ūdre (LSB) 1,30; 3. Zundc (US) 1,25. Jau-
natnes sacensībās kuplāko dalībnieku skaitu
deva LSB, kuras jaunā paaudze atstāja arļ
vislabāk sagatavoto iespaidu. LSB krāsu aiz-
stāvji guva labākās sekmes, izcīnot jaunatnes
grupā no 7 sacensībām uzvaras 1 disciplīnās,
LSB aizvakardienas ekstevnais sarīkojums vis-
vairāk iepriecināja tādēļ, ka tur varēja vērot
vairākus apdāvinātus atietus, kurus varbūt
jau vistuvākā laikā gaida vēl izcilāki panāku-
mi. Sacīkšu noslēgumā LVS priekšnieks
P. Polis izdalija uzvarētā Hem balvas. Za.

Goeggingera

Ķirši spirtā
jaunā kārtojumā

Ls 8 50 kg
kL. W. GOEGGINGER» ai,

Rīgā, Sporta ielā Nr. 2.

ridakclia, msnmcuA vn
B> KANTORIS: *-, -

Ktffl, Dzintars iett Nr. 57.'
Rteakeija atrirto katru dimu no
pīkst 10—14, treldienls, piektdienu
U sritdienās ari no pīkst. 20—24.

REDAKCIJAS
TĀLRUNI:

Redakcija: 30491
Redaktora: 98427
Slodtn. daļa: 30001
Udertjt: 01502

AttaU.rsd«*tor«: TEODORS 8PADE
Radaktors: ARNOLDS sMITS

IsasrCJa: NIKOLAJS 8EGLENIEKS
?>

?
?????? ii

ļļl

.__ ABONĒŠANAS MAKSA:

Ar pleefituSānn Risi na visi Latriji:
1 mēn. Ls 1,30; 3 mēn. Ls 3,60;
6 mēn. Li 6,50; 1 gads Ls 12,50.
Abonēšanas maksa Igaunija on Lie-
tuvā: 1 mēn. Lg 1,35; 3 mēn. Ls 5,40

6 mēn. Ls 9.75; 1 gads 18,75.

Ir visām ārzemju valstīm Eiropa un
ārpus Eiroru* vietēja abonēšanas

maksg 100?« dārgāki.

Abonentiem iisBtls no 1. un 15. dat.
Tekošs rēķins pastā Nr. 11023,
^
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Tallina
A S. „Paju" Harju ta n 43

un
Tallinas dzelzc stacijā

dabonams pirkt
laikraksts

SPORTA PASAULE
Cena 15 cent.
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Imermaņa un Vilsona divcīņa Senču silā
Vakar Senču silā notika NLAKB rīkotas

riteņbraukšanas sezonas atklāšanas sacīkstes.
Saules zelts un vieglais vējiņš u« cīņu vietu
izvilināja apm. 1000 skatītāju. Senču sili tik

viegli nemaz nevar nokļūt, jo drīz pēc sacīk-
šu sākuma no Baložiem uz skaisto silu vairs
negāja neviens autobuss. Tā ari daudziem
tiem, kas brīdi nokavējās, nācās krietnu ga-
balu solot kājām. Jāsaka, ka Senču sils ir
pati skaistākā sacīkšu vieta Rīgā un tāg ap-
kārtnē. Plašo betona treku visapkārt apņem
nepārredzams priežu m.ežg un Baltezera dzid-
rie ūdeņi ir īsu ceļa gabalu no laukuma. Te
ari daudzie skatītāji izmēģināja pat peldu
priekus! Sacensību degpunktā bija punktu —
prēmiju brauciens, kurā izcīnija

KARA INVALIDU SAVIENĪBAS
ceļojošu balvu. Te īsti dramatisku ciņu

SENČU SILA TIK VIEGLI NEMAZ NEVAR NOKĻŪT, — 1000 SKATĪTĀJU RITEŅBRAUKŠANAS SEZONAS «
ATKLĀŠANAS SACĪKSTES.

izturtja Imemanis ar Vilsonu (abi ASKV.
30 riņķu garajā distancē ietilpa 10 kilometri.
Šai distancē bija veseli seši finiši un uzvaru
sīvā cīņā panāca Arvids Imermanis (ASK).
Imermanis uzvarēja pirmajā, otrajā un pēdē-
jā finišā, kamēr Vilsons bija pārāks pārējos
trīs finišos. Tiesneši par dramatiskās cīņas
uzvarētāju atzina Imermani (ASK), kam bija
9 punkti un 16:35,8 min. laika atzīme; 2. Vil-
sons (ASK) 10 p- 16:36,0; 3. Krastiņš (LAS)
5 p. 16:36,8. A klases dalībnieki sacentās 1
km sprinta braucienā, kur izšķirošo ciņu ab-
solvēja Vilsons (ASK) ar Krastiņu (LAS).
Uzvarēja Vilsons, ar laiku 2:02,5 min.; 2.
Krastiņš 2:020,9. 3. vietā ierindojās Maku-
tēns (ASK), bet ceturtais bija Cīrulis (ASK).
B klases vešanas 5 km braucienā uzvaras gu-
va jaunie un apdāvinātie NLAKB riteņbrau-
cēji Ozoliņš ar Krūmiņu. 1. vieta piekrita
Ozoliņam, ar laiku 9:11,2 min.; 2. Krūmiņš
9:12,0; 3. Cveigels (Marss) 9:12,3. Vešanas
balvu saņēma. Cveigels, kurš veda 8 apļus.
2 km atklāšanas braucienā A un B klases

riteņbraucējiem uzvaru panāca Mppe (bV).

Viņš jau atrāvās ceļa vidus daļā un mērķim
cauri gāja pilnīgi neapdraudēts. Kippes laika
atzīme 3:26,2 min.; 2. Vilsons (ASK.) 3:37,1;
3. Krastiņš (LAS) 3:37,5.5 3 kln junioru

braucienā uzvarēja Krūmiņš (NLAKB) 6:45,4
min.; 2. Džarcans (Marss) 6:46,6; 3. Pušķo
(LAS) 6:46,, 9 šoreiz notika sacensība ari

JAUNATNES RITEŅBRAUCĒJIEM.
Startēt varēja sportisti, ne vecāki par 19

gadiem, šeit neveiksmi piedzīvoja LAS brau-
cējs Pušķo, kas nokrita no treka. Uzvaru at-
zīmēja Ozoliņš (NLAKB) 3:37,4 min.; 2. Sai-
nis (NLAKB) 3:40,2;. .3. Vecgailis (NLAKB)
3:40,4. Ka redzams, tad jaunatnes braucienā

lielus panākumus atzīmējuši NLAKB braucē-

ji. Nevarēja notikt dāmu brauciens, kas bija

paredzēts 2 km -distancē, jo pie starta nebija
nevienas riteņbraucējas! Tās arī bija visas
vakardienas cīņas un te vēl jāpakavējas pie

lielā

IMERAŅA — V1LSONA DUEĻA,
kas bija pats spraigākais visā sacīkšu, lai-

kā. Pēc sava» uzvaras Imermanis izteicās:)
»^«SS»

„Trcka braucienam trenējies neesmu, bet sa-
vas spējas varēšu parādīt šosejas braucienos.
Uzvaru guvu pateicoties savai taktikai . īsti
nopietns konkurents man bija kluba biedrs
Vilsons, kas patiesībā ir teicamāks treka brau-
cējs kā es, tomēr šoreiz laime smaidija man..."
Otrās vietas ieguvējs Vilsons saka: „Domāju,
ka otrā finišā uzvara piederēja man. Esmu
tik sarūgtināts, ka laikam, vairāk nestartēšu."

Par šo jautājumu savas domas pateica ari
LRS valdes loceklis Arnltis: «Iespējams, ka
pārbraucot liniju, riteņbraucējs domā, ka uz-
varējis, bet te krīt svarā tiesnešu lēmums, šo-
reiz visi tiesneši bija saskatījuši Imermaņa
uzvaru un tad vairs nevar būt šaubu." Atzī-
mējamas sekmes uzrādīja jaunais NLAKB
braucējs Krūmiņš un tas jau šogad var izvir-
zīties par pirmo savā klasē. Par pirmajām
riteņbraucēju sacīkstēm savas domas izteica
ari piedzīvojušais darbinieks Boss (NLAKB):
„Mūsu biedrība audzē jaunus un spējīgus ri-
teņbraucējus. No Ozoliņa un Krūmiņa var
sagaidīt visai daudz, jo tic jau šoreiz pārspēja
savus pretiniekus B klasē." Vecmeistars Ze-
mitis domā, ka šoreiz sacīkstēm vēl trūcis
īstā spraiguma, jo trenera Ķipelta vadībā
sportisti sagatavojušies tikai īsu laiku. Ri-
teņbraukšanas veterāns Purmalis sacīkstēs ie-
radās tikai īsi pirms noslēguma un tad atspir-
dzinājās ar augļu sulu . Kautko sīvāku viņš
riteņbraucējiem nekādi neieteic ... Spr.

ŠODIEN NOSKAIDROSIES UZVARĒTĀJI
RPDS TENISA TURNĪRĀ.

Vakar turpinājās RPDS rīkotais tenisa tur-
nīrs. Notika gan tikai 1 sacensība, kur kun-
gu vienspēlē Osis (US) pārspēja Jansonu
(RPDS) 7—5, 4—0, 6—3 un 6—2. šodien no-
tiks fināla sacensības. pīkst . 16 kungu vien-
spēles finālā spēlēs Osis un Vilenieks (abi
US). Pēc tam sekos dāmu vienspēles fināls,
kur spēkosies Langina un Ošmijago (abas
US). Pīkst. 17.30 jauktās dubultspēles finālā
sacentīsies Langina un Šiliņš (US) ar Trai-
beru un Jansonu (RPDS). Pīkst. 19 cīņu no-
slēgumā notiks kungu dubultspēles fināls
starp Šiliņu, Osi (US) un Gulbi, Jansonu
(RPDS).

DOTA IESPĒJA JAUNATNEI NODARBO-
TIES AR VIEGLATLĒTIKAS SPORTU.
US vieglatlētikas sekcija, vēlēdamās jaunat-

ni tuvāk iepazīstināt ar veselīgo vieglatlēti-
kas sportu, noorganizējusi vieglatlētikas tre-
niņus visiem tiem neorganizētiem jauniešiem,
kuri vēlētos nodarboties ar vieglatlētiku. Tre-
niņi notiks 3 reizes nedēļā trenera un vecāko

1 sportistu vadībā. Kad jaunie sportisti būs
iepazīstināti ar vieglatlētikas pamatprincipiem,
tiks sarīkotas treniņus pārbaudes sacīkstes.
Visi jaunieši, kuri vēlētos trenēties US norā.
dītās treniņu stundās, lūgti pieteikties pie R.
Kalniņa Rīgas pilsētas stadionā otrdienās,
trešdienas un piektdienās no pīkst. 17—19.
US uin LAS treniņu sacīkstes vieglatlētikai
notiks 6. jūnijā pīkst. 19 pilsētas stadionā.
Dalībniekiem pieteikties pus stundu pirmā
starta pie R. Kalniņa . Sacīkšu progrania: vī-
riešiem — augstlekšaiia, tāllēkšanā, šķē p*
mešana uin 1000 m skrējiens, bet sievietēm —
augstlēkšana, tāllēkšanā, šķēpa mešana Uļt
80 m barjerskrējiens.

US FUTBOLISTU TRENIŅŠ
notiks 5. un 7. jūnijā pīkst. 17 Stadiona laui
kūmā.

Kino artiste Lana Turnere ir ne vien lieliska
filmu zvaigzne, bet ari ļoti vispusīga sportis-
te. Lūk, uzņēmumā redzam to ar saviem
daudzajiem sporta piederumiem. Viņa spēlē
tenisu, galda tenisu, basketbolu, golfu un pat
vēl ari ledushokeju. Pāris reizes gadā filmu
skaistule izmēģina roku ari hezbolā. Ziemā
Lanas Turneres iemiļotakais sporta veids ir

slēpošana.

Mechaniska metāla gultu darbnīca

Jānis Rogovskis
Rīgā, Elizabetes ielā 24, Marijas ielas st.

Tālr. 33912.
Pieņem pasūtījumus slimnīcām, sanatori-
jām u. t. t., kā ari pieņem dažādus štancē-

šanas darbus.
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MODERNUS

SPORTA TĒRPUS
TRENIŅA TĒRPUS

TELTIS — MUGURSOMA»
VINGROŠANAS TĒRPUS,

FORMAS TĒRPUS:
Aizsargu sportistiem.

Aviācijas mazpulkiem,
Gaidām — skautiem.

Mazpulkiem,
Vanagiem.

Visu biedrību un komandu izšūtās sporta
nozīmes, ciparus un standartus piedāvā no

krājuma un pagatavo pēc mēra

ŽoržsVikš-Sobolevskis
Sporta apģērbu darbnica-vcikals

Rīgā, Ģertrūdes ielā 20, tālr. 92266.
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(j Pirmā Latvijas ^fc
sporta apavu darbnīca

H. Zāmuelis
Talinas ielā 52, Tālr. 93868
VASARAS SEZONAI
SPORTA APAVI

kājbumbu zābaki, oaglu un
soļošanas kurpes, cīkstoņu un
bokseru zābaki, kā ari visi
citi sporta apavi.

. Naglu kurpes ar somu nag-
lām. Baskcta zābaki pēc
amerikāņu parauga ar ādas
virsām .

I

Pa pastu izsūta U2 pēcmaksu

^^
Latvieša uzņēmums. M

Latvijas meistarības izcīņa futbola;

šodien oulksten 19 ASK laukuma
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